
列印時間：105/7/4 10:28:13
 

決標公告決標公告決標公告決標公告 

公告日公告日公告日公告日:105/06/15 

機 

關 

資 
料 

機關代碼機關代碼機關代碼機關代碼 5.4.20 

機關名稱機關名稱機關名稱機關名稱 臺灣臺北地方法院 

單位名稱單位名稱單位名稱單位名稱 臺灣臺北地方法院 

機關地址機關地址機關地址機關地址 100臺北市中正區台北市博愛路131號 

聯絡人聯絡人聯絡人聯絡人 陳松茂 

聯絡電話聯絡電話聯絡電話聯絡電話 (02)23311567 分機 3001 

傳傳傳傳真真真真 號碼號碼號碼號碼 (02)23319761 

電子郵件信箱電子郵件信箱電子郵件信箱電子郵件信箱 b00@judicial.gov.tw 

已 

公 

標案案號標案案號標案案號標案案號 1050420 

招標方式招標方式招標方式招標方式 公開招標 

決標方式決標方式決標方式決標方式 最低標 

是否依政府採購法施行是否依政府採購法施行是否依政府採購法施行是否依政府採購法施行  
細則第細則第細則第細則第64條之條之條之條之2辦辦辦辦理 理 理 理 

否 

新增公告傳輸次數新增公告傳輸次數新增公告傳輸次數新增公告傳輸次數 02 

是否依據採購法第是否依據採購法第是否依據採購法第是否依據採購法第106
條第條第條第條第1項第項第項第項第1款款款款辦辦辦辦 理理理理

否 

標案名稱標案名稱標案名稱標案名稱 印製信封 

決標資料類別決標資料類別決標資料類別決標資料類別 決標公告 

是否屬共同供應契約採購是否屬共同供應契約採購是否屬共同供應契約採購是否屬共同供應契約採購 否 

是否屬二以上機關之聯合是否屬二以上機關之聯合是否屬二以上機關之聯合是否屬二以上機關之聯合

採購採購採購採購(不適用共同供應契不適用共同供應契不適用共同供應契不適用共同供應契

約規定約規定約規定約規定)
否 

是否複數決標是否複數決標是否複數決標是否複數決標 否 

是否共同投標是否共同投標是否共同投標是否共同投標 否 

標的分類標的分類標的分類標的分類 <財物類> 32 紙漿,紙及紙產品;印刷品及相關的商品 

是否屬統包是否屬統包是否屬統包是否屬統包 否 

是否應依公共工程專業技是否應依公共工程專業技是否應依公共工程專業技是否應依公共工程專業技
師簽證規則實施技師簽證師簽證規則實施技師簽證師簽證規則實施技師簽證師簽證規則實施技師簽證

否 

Page 1 of 5友善列印_預覽

2016/7/4https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searc...



告 

資 
料 

開標時間開標時間開標時間開標時間 105/06/06 09:10 

原公告日期原公告日期原公告日期原公告日期 105/05/30   原公告日期係指最近1次招標公告或更正日期 

採購金額採購金額採購金額採購金額 2,400,000元 

採購金額級距採購金額級距採購金額級距採購金額級距 公告金額以上未達查核金額 

辦辦辦辦理方式理方式理方式理方式 自辦 

是否適用條約或是否適用條約或是否適用條約或是否適用條約或  
協定之採購協定之採購協定之採購協定之採購

是否適用是否適用是否適用是否適用WTOWTOWTOWTO政府採購協定政府採購協定政府採購協定政府採購協定((((GPA)GPA)GPA)GPA)：：：： 否 

是否適用臺紐經濟合作協定是否適用臺紐經濟合作協定是否適用臺紐經濟合作協定是否適用臺紐經濟合作協定((((ANZTEC)ANZTEC)ANZTEC)ANZTEC)：：：： 否 

是否適用臺星經濟夥伴協定是否適用臺星經濟夥伴協定是否適用臺星經濟夥伴協定是否適用臺星經濟夥伴協定((((ASTEP)ASTEP)ASTEP)ASTEP)：：：： 否 

預算金額是否公開預算金額是否公開預算金額是否公開預算金額是否公開 是 

預算金額預算金額預算金額預算金額 1,200,000元 

是否訂有底價是否訂有底價是否訂有底價是否訂有底價 是 

是否受機關補助是否受機關補助是否受機關補助是否受機關補助 否 

履約地點履約地點履約地點履約地點 臺北市(非原住民地區) 

履約地點履約地點履約地點履約地點（（（（ 含地區含地區含地區含地區）））） 新北市－新店區 

是否含特別預算是否含特別預算是否含特別預算是否含特別預算 否 

歸屬計畫類別歸屬計畫類別歸屬計畫類別歸屬計畫類別 非屬愛台十二項計畫 

本案採購契約是否採用主本案採購契約是否採用主本案採購契約是否採用主本案採購契約是否採用主
管機關訂定之範本管機關訂定之範本管機關訂定之範本管機關訂定之範本

是 

本案採購契約是否採用主本案採購契約是否採用主本案採購契約是否採用主本案採購契約是否採用主
管機關訂定之最新版範本管機關訂定之最新版範本管機關訂定之最新版範本管機關訂定之最新版範本

財物類財物採購契約範本最新版之時間為「105.01.22」 

是 

投標廠商家數投標廠商家數投標廠商家數投標廠商家數 3 

投標廠商投標廠商投標廠商投標廠商1 
    廠商代碼廠商代碼廠商代碼廠商代碼 15808024 

    廠商名稱廠商名稱廠商名稱廠商名稱 金元豐印刷企業有限公司 

    是否得標是否得標是否得標是否得標 否 

    組織型態組織型態組織型態組織型態 公司登記 

投標廠商投標廠商投標廠商投標廠商2 
    廠商代碼廠商代碼廠商代碼廠商代碼 09445829 

    廠商名稱廠商名稱廠商名稱廠商名稱 得豐印刷有限公司 

    是否得標是否得標是否得標是否得標 是 

    組織型態組織型態組織型態組織型態 公司登記 

Page 2 of 5友善列印_預覽

2016/7/4https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searc...



投 

標 

廠 
商 

    廠商業別廠商業別廠商業別廠商業別 其他 

    廠商地址廠商地址廠商地址廠商地址 248新北市五股區五工三路116巷4號 

    廠商電話廠商電話廠商電話廠商電話 (02) 22983811 

    決標金額決標金額決標金額決標金額 1,097,720元 

    得標廠商國別得標廠商國別得標廠商國別得標廠商國別 中華民國(Republic of China (Taiwan)) 

    是否是否是否是否 為為為為 中小企業中小企業中小企業中小企業 是 

    履約起迄日期履約起迄日期履約起迄日期履約起迄日期 105/06/13－106/06/12 

    雇用員工總人數是否雇用員工總人數是否雇用員工總人數是否雇用員工總人數是否  
    超過超過超過超過100人人人人

否 

投標廠商投標廠商投標廠商投標廠商3 
    廠商代碼廠商代碼廠商代碼廠商代碼 54307392 

    廠商名稱廠商名稱廠商名稱廠商名稱 柏采實業有限公司 

    是否得標是否得標是否得標是否得標 否 

    組織型態組織型態組織型態組織型態 公司登記 

決 

標 

品 
項 

決標品項數決標品項數決標品項數決標品項數 1 

第第第第1品項品項品項品項

    品項名稱品項名稱品項名稱品項名稱 印製信封 

    是否以單價及預估需是否以單價及預估需是否以單價及預估需是否以單價及預估需  
    求數量之乘積決定最求數量之乘積決定最求數量之乘積決定最求數量之乘積決定最  
    低標低標低標低標

否 

    得標廠商得標廠商得標廠商得標廠商1
        得標廠商得標廠商得標廠商得標廠商 得豐印刷有限公司 

        預估需求數量預估需求數量預估需求數量預估需求數量 2358000 

        決標金額 決標金額 決標金額 決標金額 1,097,720 元

        底價金額 底價金額 底價金額 底價金額 1,140,000 元

        標比標比標比標比 96.29 %

        原原原原產產產產 地國別地國別地國別地國別

原產地國別 中華民國(Republic of China (Taiwan)) 

原產地國別 

得標金額

1,097,720元 

壹佰零玖萬柒仟柒佰貳拾元 

    未得標廠商未得標廠商未得標廠商未得標廠商1
        未得標廠商未得標廠商未得標廠商未得標廠商 金元豐印刷企業有限公司 

Page 3 of 5友善列印_預覽

2016/7/4https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searc...



        是否合格是否合格是否合格是否合格 是 

        標價金額標價金額標價金額標價金額 1,139,300 元

        未得標原因未得標原因未得標原因未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最低(高)標 

        標價偏低理由標價偏低理由標價偏低理由標價偏低理由

    未得標廠商未得標廠商未得標廠商未得標廠商2
        未得標廠商未得標廠商未得標廠商未得標廠商 柏采實業有限公司 

        是否合格是否合格是否合格是否合格 是 

        標價金額標價金額標價金額標價金額 1,200,000 元

        未得標原因未得標原因未得標原因未得標原因 資格、規格合於招標文件但非最低(高)標 

        標價偏低理由標價偏低理由標價偏低理由標價偏低理由

決 

標 

資 
料 

決標公告序號決標公告序號決標公告序號決標公告序號 001 

決標日期決標日期決標日期決標日期 105/06/06 

決標公告日期決標公告日期決標公告日期決標公告日期 105/06/15 

契約編號契約編號契約編號契約編號 1050420 

是否刊登公報是否刊登公報是否刊登公報是否刊登公報 是 

底價金額底價金額底價金額底價金額 1,140,000元 

底價金額是否公開底價金額是否公開底價金額是否公開底價金額是否公開 是 

總決標金額總決標金額總決標金額總決標金額 1,097,720元 

決標金額是否係依預估條決標金額是否係依預估條決標金額是否係依預估條決標金額是否係依預估條
件估算之預估金額件估算之預估金額件估算之預估金額件估算之預估金額

否 

總決標金額是否公開總決標金額是否公開總決標金額是否公開總決標金額是否公開 是 

是否依採購法第是否依採購法第是否依採購法第是否依採購法第58條規條規條規條規
定採次低標或次次低標決定採次低標或次次低標決定採次低標或次次低標決定採次低標或次次低標決
標標標標

否 

契約是否訂有依物價指數契約是否訂有依物價指數契約是否訂有依物價指數契約是否訂有依物價指數
調整價金規定調整價金規定調整價金規定調整價金規定

否 

未列物價調整規定未列物價調整規定未列物價調整規定未列物價調整規定說說說說明明明明 財物案 

履約執行機關履約執行機關履約執行機關履約執行機關
機關代碼：5.4.20 

機關名稱：臺灣臺北地方法院 

機關主機關主機關主機關主 （（（（會會會會 ））））計是否派員計是否派員計是否派員計是否派員
監監監監辦辦辦辦

是 實地監辦 

機關有關單位機關有關單位機關有關單位機關有關單位（（（（ 機關機關機關機關內內內內 之之之之
政風政風政風政風、、、、 監監監監查查查查（（（（察察察察 ）、）、）、）、 督督督督
察察察察 、、、、檢核或稽核單位檢核或稽核單位檢核或稽核單位檢核或稽核單位 ））））是是是是

是 實地監辦 

Page 4 of 5友善列印_預覽

2016/7/4https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searc...



 

否派員監否派員監否派員監否派員監辦辦辦辦

附加附加附加附加說說說說明明明明

Page 5 of 5友善列印_預覽

2016/7/4https://web.pcc.gov.tw/tps/main/pms/tps/atm/atmAwardAction.do?newEdit=false&searc...


